
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas parks "Priežvanagi"
Aktīvā atpūta
Atpūtas parks “Priežvanagi” atrodas gleznainā vietā Rēzeknes upes krastā. Šeit jūs varēsiet atpūtināt ķermeni un saņemt
dvēseles veldzējumu jebkurā laikā, kad vien spēsiet izrauties no ikdienas rutīnas. Jūs gaidīs spēcinoša pirts un karsts kubuls,
kura burvība, jo īpaši izpaužas sniegotajos ziemas mēnešos. Mājīgajā Laivu mājā ir četras atsevišķas istabas ar komfortablām
nakšņošanas iespējām un kamīnzāle, kas ir piemērota dažādām svinībām. Aktīvās atpūtas cienītājiem būs piemēroti
izbraucieni pa upēm, smailītēs vai vienvietīgos tūrisma kajakos. Piedāvājam iecienītus un zināmus maršrutus, kā arī
nodrošināsim visu nepieciešamo Jūsu brīvi izvēlētā maršrutā visā Latgales reģionā! Piesakoties laikus, spējam noorganizēt
braucienus arī lielākām  grupām. Pie mums iespējams izmēģināt spēkus arī loka šaušanā, bet nesteidzīgai atpūtai ikvienam būs
piemērotas pastaigas pa priežu meža takām.
Adrese: "Priežvanagi", Kazradži, Kantinieku pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: nfo@mykayak.lv
Mājas lapa: http://www.priezvanagi.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša

Pirtis

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 13
Sadzīves tehnika: Duša

 1 / 1


